使用前请先仔细阅读操作手册上的 “安全注意事项”
CT 输入端子用于测量负载电流
H-26
TMH Series
[通用]
 可拆卸机身和底座, 易于维护
  使用模块连接器无需扩展模块的通信和电源: 最多32个模块
  通过PC (USB线缆和RS485通信) 设置参数:

(U)
软件
 型号说明
※1:  电源/通信连接端子仅由基本模块提供, 请确保购买基本模块。
2 4 2 R BTMH
模块类型
控制输出
电源电压
输入/输出选项
通道
系列
B 基本模块
E 扩展模块 ※1
2 2 通道
4 4 通道
2 24VDC
TMH 多通道模块型温度控制器
R
C 电流或 SSR 驱动输出可选
2CH
2 CT 输入, 数字输入 (DI-1/2),
报警输出 1/2, RS485 通信输出
4 CT 输入, 数字输入 (DI-1/2),
报警输出 1/2/3/4, RS485 通信输出
4CH N CT 输入, RS485 通信输出
 控制模块
 扩展模块
类型 模拟输入/输出 数字输入, 报警输出 CT 输入 RS422/RS485 通信输出
型号 TMHA-42AE TMHE-82RE TMHCT-82NE TMHC-22SE
输入
温度传感器/
模拟输入 1 ~ 4 数字输入 1 ~ 8 CT 输入 1 ~ 8 -
输出
传送输出
(0/4-20mA) 1 ~ 4 报警输出 1 ~ 8 - COM1, COM2 输出
 设备管理软件 (DAQMaster)
 ● DAQMaster 为奥托尼克斯公司专用综合设备管理软件, 可通过该软件实现产品的参数设置, 数据监控等功能。
 ● 请访问本公司网站 (www.autonics.com) 下载用户手册和综合设备管理程序。
< PC 配置要求 > < DAQMaster 界面 >
类别 最低配置
处理器 Pentium III以上IBM PC兼容计算机
操作系统 Microsoft Windows 98/NT/XP/Vista/7/8/10
内存 256MB 以上
磁盘空间 1GB 以上可用硬盘空间
VGA 1024×768 以上分辨率
其他 RS-232 串口 (9针), USB 接口
手机15601379173(微信) 北京 上海 18924626834(微信)
深圳 18926488741(微信) shunto@126.com
控制模
块的内
部通信
控制模
块的内
部通信
控制模
块的内
部通信
控制模
块的内
部通信
控制模
块的内
部通信
H-28
TMH Series
 连接示例
 TMH2/4, TMHA, TMHE, TMHCT 交互配置示例